PULVERIZADOR KO A 400/600 CA-MU

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA
AdESIVOS ... 28/29 Reabastecedor bomba KO 3PH 45-65 ..........cccccvemeriisnnennnnnns 23
Lista de PeCas.....ccccrrrrrrrrrmrmmmsssssssssssssssssssssssssssnsnnsnnnnnnnnnns 28/29 Lista de pecas......ccccurmmmmminnssnisssnsssssssssssssssssnnnnnnnnnsnnnnnnnnnns 23
Agitador hidraulico N2 1 ... 27 Reservatorio de agua limpa . 26
Lista de peCas......cccccrmmiiiinsmmmnmmmmnnisssssss s annes 27 Lista de pecas......cccccuiirvmmmmmrinnnisssesns s 26
Barra de pulverizacao IH 8 e IH 10 mangueira.......cccccceeeeeenene 20 Sistemas hidro pulverizador 400 CA .........cccooerrimmmmmmmmmmmnnnnnns 08
Lista de peCas.......ccccimmniiissmmmnmmmnnnisssssss s nnnes 20 Lista de peCas......cccccurriiirrssnmmmmrrrnnsisssmns s snnnes 09
Barra HCA 40 - 1,80x2,10 - 2,55X3,20 .......ccvmenmsmssnmsnsasnsnsases 10 Sistemas hidro pulverizador 600 CA/MU ..........cccccccrereruenene. 06
Lista de pecas.......nnninnnnssssesan 11 LiSta 0@ PECAS ...ceuruerirerrciemrsesesnsssessassessnssssssssassssssssssssssnns 07
Bico duplex NH = s 26 TUIDO TA-730 CA ....ecieerceenrcensssssssss s ssssssessssssesssssssssssssenes 12
Lista de pecas.......nnninnnnssssesan 26 LiSta 0@ PECAS ...cvurrerirmrrcremsaesesnsssessassesssssssssssssssssssssssssnes 13
Bico dirigivel N2 1 ... s 25
Lista de PeCas.....ccccrrrrrrrrrmmmmmsssssssssssssssssssssssssssnsnnnnnmnnnnnnnnns 25
Bomba KO 3PH 45/65 (Cab. Rubia) .........ccccccmmrrrrisiisnmmnnnnnnnnns 18
(IES) = 0 [ 01T o= 18
Comando simples de 2 € 3 Vias ......cccceerrrriiiinmmmesrnnssssssnennenes 14
(IES) = 0 [ 01T o= 15
Comando master de 2 € 4 vias .......cccceerrrrnssssnmmmssssnssssssnnnsenes 16
(IES) = 0 [ 01T o= 17
Enrolador de mangueira C-2 ......ccccceeriviiiismmmmnsnnnnsssssnsssssennnnns 21
(IES) = 0 [ 0T o= U 21
Enrolador de mangueira C-1 ......ccccmiiiiiiiiiemmmnsnnnnssssnsses s 22
Lista de peCas......ccccurrrrirrsmmmmnrrnnisisssmss s 22
Filtro de SUCGAO0 ......ceiiiimeirimr i 24 ;
(IES) = 0 [ 01T o= 24 ELEJ\'\/’"EES ] 8;
PuIvclerizador 00 0 - 02 EDIGAO - Out/2021
Lls_ta e PECAS....uemmerrrrriinm e ————— 03 Codigo - 19378800
Pulverizador 600 CA/MU ..........occiiiimmmmmmmnninnssss s ssnsnssnes e 04
Lista de peCas......cccccrrriiissmmmmnmmmnisissssss s nnnes 05
QuadradabarralH8 € IH 10 ... 19 A KO se reserva o direito de introduzir modificagoes em seus equipamentos e
LiSta 0@ PECAS ...cueeeercrrrrerecsesssssesessssssssesssssssssasssssasasssssanens 19 acessorios sem previo aviso.

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -+



KO A 400/600 CA-MU -2

Catalogo de Pecas

PULVERIZADOR 400 CA-MU




3 2zl slzlER] . ~ AHEIHE
~ | CODIGO DISCRIMINACAO o| £| T|5|8 |=| copiGo DISCRIMINACAO o| 2| = |4 (S
01| 17558900 | Chassi KO 400 IH-CI-CA MOD.2021......cccccerveerrnenne 01 01 )01 39| 10052000 | Polia 100 x 5 3V (bucha conica) ........cccevvrerereenereriennn. 01
01| 17178100 | Chassi KO A400 CA.....cooeieeieieee et 01|40 | 10038600 | Bucha cénica F38 (P3-T2) p/polia 110x5B .................... 01
01| 17263600 | Chassi KO 400 IH-Enrolador .........ccccceeeieneniiinecncnnens 01 41| 17278000 | Polia 100 x 5 3V - completa c/bucha conica F38......... 01
02 [ 16014800 | Pino de engate inf. Cat Il R. longa ......cccceeveeiereiennnnens 02 42| 20361010 | Parafuso sextavado M12 x 70 M.R. (8.8) ....ccccveeveen...e. 01

02A| 19195600 | Pino de engate inf. Cat Il R. longa (cpl) .........ccocvenenes 02 43 | 20371010 | Arruela de pressdo M12 DIN 127-B .....ccovveivrcicnccenenne. 01

03 | 20150120 | Arruela de pressdo de 1" (Média) .....cceccevvveererrieenrnnens 02 44 | 20381010 | Porca sextavada M12.......cccceiiiiiiiiiie e 01

04 | 20120214 | Porca sextavada de 1" NF 12 fioS .......cccovecirccinccnnnne. 02 45| 17230800 | Enrolador de mangueira KO 400 C1 ......ccccoevvvireennnnnn. 01

05 | 20180003 | Pino de pressdo 3/8" X 2.1/2" .....ccoeoeriveoerenineneneneens 02 451 17013800 | Enrolador de mangueira KO 400 C2............ccoceeuriennen. 01

06 | 17253600 | Bomba KO 3PH 45 C. RuUbia ......cccovevvreeieeiesieeieiiens 01])46| 17336400 | Turbo atomizador TA730CA ........cceceeeeeeeeeeeeeieereas 01
06 | 17253700 | Bomba KO 3PH 65 C. RUbia ........ccoeevveeereiiesieeieiiens 01147 | 17224700 | Barra HCA40 1,80 ....ocvoveveereeeecececeeeeeeeeee e 01

07 | 20020404 [ Parafuso sext. 1/2" X 1" RI- NC ..o 04 47 [ 17222700 | Barra HCA40 2,55 .....coovuiuiieicieieieieeieseieeseie e 01

08 | 20140114 | Arruelalisa de 1/2" ..o 04 47 | 17329000 | Barra HCA40 2,15 ...ooeieiiiiieieeiie e 01

09 | 21140102 | Cardan KO -31 serie 1000 (CC1066/1P) ......cceecueeneenn 01 | 01 |01 48 | 17149500 | QuadradabarralH8............cooeeiiieiiieeeeeees 01

09 | 21140103 | Cardan KO -32 serie 2000 (CC2043/1P) .....c.cccccuenenee 0148 | 17149400 | Quadradabarra IH10.......c.cccoooiiiiiiii 01

10 | 16002600 | Pino de engate do 3° pontode 1" ......ccoeeieviieiieciene 01 49| 17197200 | Barra de pulverizagéo IH8 (mangueira) ........cccccceeeeueene. 01

11 | 19135000 | Contra pino de trava 3/4" ........coiiiiiiiieeee e 03 49| 17148800 | Barra de pulverizagéo IH10 (mangueira) .......c.cccceeeenneee. 01

12 | 19197400 | Escala do visor KO 400 L ......c.coovereerierirriineieeies 01 50| 19413600 [ Mangueira cristal de 3/4"X2,0 - 1,00m .......c.ccco..... 01

13 | 20020003 | Parafuso sextavado de 1/4" X 3/4" Rl - NC oo 02 51| 11054300 Adap?ador do visor de 1/2"x3/4" .......cccovvveeeeinen. 01

14 | 20100203 | Porca parlock de 1/4" NC ........coocoovvimveereeoeesoeereen, 06 52| 19195200 | Respiro de bomba 3ph80...........oovuvviviieisiiniiininns 01

15 | 19197500 | Visor de nivel KO 400 L .........ccooooooereeeeeeeeee e 01 53| 17588900 | Suporte do comando a cabo A400 completo.................. 01

16 | 19153500 | Mangueira cristal de 3/4".......ccccviiiiiiiiiieieee e 01

17 | 11051400 | Abragadeira do visor de nivel de 3/4" .........cccovevnrnee 06

18 | 11054400 | Tampa do visor de nivel de 3/4".........cccccoveviiiiencnnnne 01

19 | 19160100 | Adaptador do visor 1/2" compl. ...c.ccevveriieiieiieeneee 01

20 | 20020105 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1" RI - NC ................... 02

21 | 20100204 | Porca parlock de 5/16" NC .......ccccoevriiieiciiiieenieeeee 05

22 | 17462000 | Tanque KO 400 L C/tampa coador e dreno .............. 01

23 | 95040183 | Tampa do tanque dn 250 ......ccceeveeriiienieeieeeeeeeee 01

24 | 95040182 | Aro da tampa do tanque dn 250 ........ccccovevvviireenineene 01

25 | 17004300 | COAAON ..iiiiiiieiiiiee e aeee e 01

26 | 29090302 | Cordao de nylon 0,5M .. 01

27 | 20082052 | Parafuso p/plastico 5.0X20 .......ccccervvernivirireenniennene 06

28 | 17396300 | Protetor do Cardan .......ccccevveereeniienieenee e 01

29 | 17400900 | Protetor da polia 372-3V-750 KO A400 .......cccceeveernennne 01

30 | 15370100 | Chapa de protegdo da polia KO A400  .....cccccvevevennenne 01

31 [ 19154700 | Dreno de 2" CPL. weeeiveeeciieieeeiieeec e 01

32 | 15083800 | Cinta dO taNQUE ......coeciveiieiiieere e 02

33 | 20010210 | Parafuso sextavado de 3/8" x 2.1/2" MR - NC. ............. 02

34 | 20100205 | Porca parlock 3/8" NC .......ccoeeciiiieniieieneeeee e 02

35 | 17277800 | Polia 372 x 5 3V cpl. c/bucha conica F30 .........cc........ 01

36 | 12016300 | Polia 372 x 5 3V (bucha conica) .......cccecvvevevrcvrecnnnnne 01

37 | 10048900 | Bucha cénica da polia 372 .......ccccccevriieiiiiiieeiieeee 01

38 | 22010813 | Correia 5-3V - 750....cciiiiiiiiiiieeee e 01

Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -3



KO A 400/600 CA-MU -4

Catalogo de Pecas

0 _ Z :
3 A AN\
N\ — 2 .I\

7\
&\
A\ ~— %




) ) )]
Z pd <
2 w 5
= | CODIGO DISCRIMINACAO = CODIGO DISCRIMINACAO E
1 17541300 |CHASSI KO A600 TA730CA MOD.2020 52 29090302 CORDAO DE NYLON DE 0,35m 1
2 17413600 |TANQUE KO 600 TAMPA COADOR E DRENO BL 53 95040182 | ARO DA TAMPA DN 250 1
3 17253700 |BOMBA KO 3PH65-CAMARA INVERTIDA 54 17277800 |POLIA 372x5-3V CPL C/BUCHA CONICA F30 7
4 19219200 |TRANS.TA730-P/A400CA/MU(372x100-3V750) 55| 12016300 |POLIA 372x5-3V BUCHA CONICA 1
5 17316200 |[TURBO TA730 S/BICO-ABA(MOD2011) 56| 10048900 |BUCHA CONICA DA POLIA 372 1
6 21140103 |CARDAN KO 32-MTG 57| 22010813 |CORREIA 5-3V - 750 1
7 19252800 |PINO DE ENGATE INF.CAT.2 R.LONGA(COMPLETO) 58| 10052000 |POLIA 100 x 5-3V/ BUCHA CONICA 1
8 11017000 |TAMPAO P/TUBO DIN 2440 DE 1.1/2" 59| 10038600 |BUCHA CONICA F38 1
19254800 |SUPORTE DO COMANDO MASTER KO600/800 60| 17278000 |POLIA 100 x 5-3V COMPLETA C/BUCHA CONICA F38 7
9 17588900 |SUPORTE DO COMANDO A CABO KOA400-COMPLETO 61 17400900 |PROTETOR DE POLIA 372x3V-750-KO A400 COMPLETO 1
10 17595200 |COMANDO SIMPLES-2VIAS 3PH65 BY-PASS INJETADO 62| 20020210 |PARAFUSO SEXT. 3/8°x2.1/2" 3
11 19174000 |VISOR DO NIVEL KO 600L. TANQUE KO 63| 20020107 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" 3

12 19205100

SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2"

13 29150305

TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 - 3/4

14 16002600

PINO DO ENGATE DO 3° PONTO @ 1"

15 20020105

PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC

16 20020205

PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC

17 20100205

PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC

18 20100204

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

19 19135000

CONTRA PINO DE TRAVA 3/4"

20 20140114

ARRUELA LISA DE 1/2"

21 20140113

ARRUELA LISA 7/16"

22 20020404

PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1" R.I.NC

23 19332700

ESTRIBO KO600 PECUARIA

24 15370100

CHAPA DE PROTECAO DA POLIA KO A400

25 17415300

PARTE 1 DO PROTETOR DE CORREIA POLIA 372 KO A400

26 11074300

CAPA DO PROTETOR DE POLIA 372x3V-750

27 20140111

ARRUELA LISA 5/16"

28 20020103

PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC

29 15369000

TAMPA PARTE 2 DO PROTETOR DE CORREIA KO A400

30 19435100

FIXADOR DA TAMPA PARTE 2 DO PROTETOR DE POLIA KO A400

31 19422800

PROTETOR DO CARDAN KO28/32

32 17004300

COADOR 200 L.

33 17499700

FILTRO DE SUCCAO 150L C/CONEXAO CURVAS 90G

34 19290600

MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KE-VERDE - (0,35m

35 17284700

VOLUTE-V NR1-2M-16B-FA5M P/TA730UVA COMPLETA

36 19290800

MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KM-AZUL - (0,85m)

37 11054300

ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4"

38 19413600

MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (1,00m)

39 19195200

RESPIRO DA BOMBA 3PH 80

40 20010412

PARAFUSO SEXT. 1/2" x 3" MR-NC

41 20100207

PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

42 19195400

ESCALA DO VISOR KO 600L

43 11051400

ABRACADEIRA DO VISOR DE NIVEL-3/4"

44 11054400

TAMPA DO VISOR DE NIVEL/MANGUEIRA CRISTAL3/4"

45 20020003

PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC

46 20100203

PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC

47 19153500

MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (1,40m)

48 17337300

RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 20L CPL

49 17004300

COADOR 600/800 BL

50 17351600

LAVADOR DE EMBALAGEM 200/300 LITROS - OPCIONAL

51 20082052

PARAFUSO P/PLASTICO 5,0x20

I e Ead e NN o N e e e e T e g e e T e e B B ENTEN e e I I B R R T ENIEST IS DN T I R R Tl e DTN B P T T R I N O ] DYANSY

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU-s




Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -

SISTEMA HIDRO A600 CA
COMAGITADOR HIDRAULICO




s 2= 2
E | copbico DISCRIMINAGAO §|E | copico DISCRIMINAGAO S
01| 17595200 | Comando simples de 2 vias 65/80 s 01 |44 | 95040183 | Tampa DN 250 oot 01
02| 19012500 | Junta plAstica de 1" ..o 01 |45 29090302 | Cordao de Nylon 0,5M ....c.eiiiiiiiiiiiieeit et 01
03| 19177000 | Retorno da valvula de @liVio ........cccceeiereiieeiiienie e e 01§46 11065000 [ Reservatorio de agua 201 .......cccoeiiiieiiiiieeiiie e 01
04| 29040109 | Abragadeira B 38 ......ccccooiiiiiieiiieeie e e 02 |47 | 29150401 | Tampa P/galao 20L ...t 01
05| 25013401 | Mangueira kanaflex 1" KM-azul ........ccccoiiiiniiiiniiineesc e 01 |48 | 19160100 | Adaptador do ViSOr de 1/2" ..o 01
06| 11030000 | Curva 90° retorn0 de 1" ... 01 ]49 | 20082052 | Parafuso P/PIastiCO ......uuiiiiiiiiiiii et 01
07| 19361600 | Tubo de PVC marrom DN 32 X 0,90  cooveeeeeeeee et 01|50 | 11083100 | Tanque KOB00 Boca lateral ........cccceeiieiiiiieeieece e 01
08| 11019100 | Curva de 902 de 1" X 1" i 01
09| 19195300 | Agitador de retorN0 CPI ....c.vevieieriiiicie e 01
10| 19195800 [ Reabastecedor 3PH 65 COMPIETO ....cceovuiriiiiiiiiiiiecieicec e 01
11 29040106 | Abracadeira B 27 .......cooceeiieeieie ettt e e e enee 02
12| 13006700 [ Porca da garrade 1/2" BSP ..ot 03
13 13006300 [ Garra de 1/2" ...ttt s ee e e e e e nneeeneeeneeenee 03
14 19008800 [ Junta plAStiCa de 1/2" ..o 03
15| 25014504 [ Mangueira super 1/2" X 1600 MM ...cccooiiiiiiiiiieieeeeie e 01
16| 25013403 [ Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-azul .........ccccoiiiiiiieninieee e 01
17 [ 29040112 | Abracadeira B 44 .......oooei oottt et 04
18| 17499700 | Filtro de SUCGAO0 150L C/CONEXE0  ..ccueecvirieeiiiiiiiiieeeenie et 01
19| 20330813 |Parafuso sextavado M8 x 20 RI-NC ..o 03
20| 20150110 [Arruela de presS80 5/168" ... ..ottt 03
21| 25013403 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-@ZUl .........cccooiiiininiiiieiccseeeeeeee e 01
22| 19154700 | Drenode 2" completo e 01
23| 95040134 | Curva 90G de L1.1/2" oo 01
24| 95020210 | Junta chata de 1.1/2" ...t 01
25| 19122900 | Flange de aperto de 1.1/2" ... .o 01
26| 29040104 | Abragadeira B-19 ..ot 04
27| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «.eeeovereeriireeiiieiesieeeeseee et 02
28| 11031900 | Chuveiro do laVAOr ........coieiiiiieiieieiie ettt 01
29| 17186000 | Haste MOVEl dO 1aVATON .......cuiiiiiiiiieiiee sttt 01
30| 11031800 | Guia da haste MOVEL......ccoiiiiiiiiiiiiciie s 01
31| 11013300 | Flange de aperto de 1/2" .....oo et 02
32| 17351700 | Coador para lavador de embalagens Tq.boca lateral .........cccccceviiinenne. 01
33| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «.eeeoverirriireeiiieesieee st 01
34| 11032000 | Garra do lavador de embalagens.........ccceiievirreniineeiieie s 01
35| 21030218 | ANGIOTING N 15 .o 01
36| 13050100 | Curva 902 macho de 1/2" BSP .....ccoiiiiiiiicieeeec e 01
37| 28020102 | Valvula esférica de 1/2" BSP .....cccoooiiiiiiiiieeceeee e 01
38| 13014800 | Garra niple de 1/2" BSP ......cociiiiiiiieiee et 01
39| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «.eeeouereeriireeitieiesieee et 02
40| 11070000 | Alimentador central de 1/2"X1/2"........coi it 01
41 [ 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) coueeeerriririiieiiiiesieeeese st 01
42 [ 19213900 | Agitador hidraulico N2 1 (CPI) .eeeeeevereeiriiiiiieieeee e 01
43 [ 19163300 | Distribuidor tipo "T" d 1/2" ..o s 01

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -

7




Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -s

SISTEMAS HIDRO PULVERIZADOR 400

SISTEMA HIDRO 400 COM AGITADOR HIDRAULICO
LAVADOR DE EMBALAGEM NA TAMPA




= 2= 2
LE' CcODIGO DISCRIMINACAO § ”.:‘ cODIGO DISCRIMINAGAO §
01| 17595200 | Comando simples de 2 vias 3PH4S5 ........cooiiiiiiiiiiieeeee e 01
01| 17571400 | Comando simples de 3 vias SPHB5 ........cccovveiieierinie e 01
02| 19012500 [ Junta PlAStiCa A€ 1" ...ovciieeeeeieieeeee et 01
03| 19177000 | Retorno da VAIVUIA dE @lIVIO ....ceeeeereeieieieieieiee e 01
04| 29040109 [ Abragadeira B 38 ........ccccoeiieieieieieieieee ettt 02
05| 25013401 [ Mangueira kanaflex 1" KM-8ZUl ........ccccverieiieieeeiiieeceecceeeee e 01
06| 11030000 [ Curva 902 retorno A8 1" .....cicieieieieeieeeete ettt 01
07 | 19402100 [ Tubo de PVC Marrom DN 32 X 0.70  ..cceeeerieiiiieieee ettt 01
08| 11019100 [ Curva de 902 de 1" X 1" .ottt 01
09| 19171300 [ Agitador de retorno CPI ......coveeeveieieieiceceee et 01
10| 19195800 | Reabastecedor 3PH 65 COMPIETO ......ccccevvieuiiiiiiceiicie et 01
11 [ 29040106 | Abragadeira B 27 .......cocccoiieoiiiieeeeieeeeee e 02
12| 13006700 | Porca da garra de 1/2" BSP .....cccccociieiireieeeeeeeeeeee et 03
13 [ 13006300 | Garra A8 1/2" ...oieeieeieeie ettt et b e enenea 03
14| 19008800 | Junta PIASHICA A 1/2" ....iiviieieeiieecieeie ettt 03
15[ 25014504 | Mangueira super 1/2" X 1600 MM .....ooiiiiiiinieiee e 01
16| 25013403 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-ZUl .......cccveoiiiiiieieieieeseeeee e 01
17| 29040112 [ Abragadeira B 44 ........c.ocoueeueeeeeeeeeeeeee et 04
18| 17499700 | Filtro de SUCGAO 150L C/CONEXEA0  ..ccveecvieueeeeeeeeeeeeeie et 01
19 20330813 | Parafuso sextavado M8 x 20 RI-NC  ......ccociiiiiiiiiiiceeeceee 03
20| 20150110 |[Arruela de presSSa0 S8 . ...t 03
21| 25013403 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-azul .........ccccooiiiiiiiiiiiieeeeeeeeee e 01
22| 19154700 |Drenode 2"completd e 01
23| 95040134 [ Curva 90G de L1.1/2" e 01
24 | 95020210 |Junta chata de L.1/2". . ..o 01
25| 19122900 | Flange de aperto de 1.1/2" .. .. e 01
26| 29040104 | Abragadeira B-19 . ..o 04
27| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «.uveeerrreeiieieeaiiieeiiie et e et e e 02
28| 11031900 [ Chuveiro do [aVadOr .........ccceiiiiiiieiiniee ittt 01
29| 17186000 [ Haste MOVEl dO 1aVador.......ccuioueiiriiiiieiiieeeeee e 01
30| 11031800 [ Guia da haste MOVEL........cceiiiiiiiiiiie e 01
31| 11013300 | Flange de aperto de 1/2" .. ... 02
32| 17351700 | Coador para lavador de embalagens .........cccveeeiieeieeiieenie e 01
33| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «.uveeerreeerrieeeeaieieeiiee ettt 01
34| 11032000 | Garra do lavador de embalagens........ccccveeeieiireiieenie e 01
35| 21030218 [ ANGIO'TNG N2 15 .o 01
36| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP .......cccciiiiiiiiiiiceeeeee e 01
37| 28020102 | Valvula esférica de 1/2" BSP .....ccceoiiiiiiiiiece e 01
38| 13014800 | Garra niple de 1/2" BSP .....ooiiiiiiieie e 01
39| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «.uveeeirreerriiieeaiiieeiiee st 02
40| 11070000 | Alimentador central de 1/2"X1/2" .....ccoiiiiiiieiee e 01
41| 25014404 |Mangueira de 1/2" (400 PSI) c.eeorerieririeiiieieeeere et 01
42| 19213900 |Agitador hidraulico N 1 (CPI) .eeeiveeeieeeiieeie e 01
43| 19163300 | Distribuidor tipo "T" de 1/2" . ceiieiiiee e 01
01

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -9



Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -1o0

BARRA HCA40 1,80 x 2,10 (17224700)
BARRA HCA40 2,15 x 2,95 (17329000)
BARRA HCA40 2,55 x 3,30 (17222700)




0|28 0|28
| o 5 2lglg |8 o " 2|d|g
= | CODIGO DISCRIMINACAO o8 ﬁ = [ CODIGO DISCRIMINACAO o8 ﬁ
01| 17224600 | Quadra HCA-40 - 1,80 .....ccoiieeiiieeeeeeeeeeeeeeeee e 01 31| 17222800 (=T TooJeT=Y 0] (= | IS 01
01| 17109500 [ Quadra HCA-40 - 2,55 .....cc.oiiiiiiieeieeiceeese e 01 |31A] 17339100 | Bico central C/1 entrada.........ceveeeeererieiiiciiieee e 01
02 | 17224900 | Eixo de regulagem direito - 1,80 ......ccoevcviiiiiiiiiiiieee e 01 32 | 17222900 BiCO 1atEral ...eee e 02
02 | 17222600 | Eixo de regulagem direito - 2,55 ......c.oooiiiiiiiiiiiiie e 01 | 33| 19012100 Borboleta de 1/2" X 1" e 02
03 | 17224800 | Eixo de regulagem esquerdo - 1,80 ......ccccccvviiieieiiiiniiienin e 01 34| 29040104 | Abracadeira B-19.......cccoiiiiiiiiiiec e 08|10
03 | 17222500 | Eixo de regulagem esquerdo - 2,55 .........cccvviieniiniinnnienen e 01 | 35| 19356700 | Tubo central do deita mato Cpl..........cceveevuveeeieeceeeeeeeeeve 01
04| 17262100 [ Caixa da articulagdo eSQUErda .........ccevereerreeiriieinieeieseesie e 02 36| 19167300 Prolongador do deita mato .........ccceeveiiieiiiiiiieeeec e 02
05| 17224400 | Langa HCA40 1,80 l1ado €SQUEIdO .....eeeveerueeeiieeiieiie e 01 37| 19167600 | Grampo de fixagdo do deita Mato .......cceevevereriiiieiieeee e 02
05| 17222200 [ Langa HCA40 2,55 1ad0 €SQUEIdO .......coceeirieviriieniieienienresreeee e 01 | 38| 15082600 | Chapa de fixagao do deita Mato .......ccccevvireeiieiiericieneec e 02
06 | 17224500 | Langa HCA40 1,80 1ado dir€it0 .....cecveereverieeiiieiie e 01 39| 20100203 | Porca sextavada parlock 1/4" NC .......ccoeiveiiiiiieiieeie e 04
06 | 17222300 | Langca HCA40 2,55 1ado dir€it .......cceeeeveeeeiiieeciiee e 01 140 | 17110900 Borboleta de 3/8" X 1" ..o 02
07 | 10051200 | Pista de articulag@o inferior HCA .......cccoiiiiiiiiiiiee e 02 41| 20090006 | Porca quadrada de 3/8" NC ......ccceieriieeiiieeieiiieesie e 02
08| 10051300 | Pista de articulag@o superior HCA .........cccooieiiiiieninienencseee e 02 42 [ 19299200 | Corrente de 4 mm X 13 €l0S .....ovveviiiiiiiiicieccceee e 02
09 [ 29010291 [ Mola N2 91 REV.0T ..ot 02 43| 19167700 | Deita mato COMPIELO .....cceiiiieiiiieiieiie e 01
10 | 19226500 | Base com rosca da mola n® 33 .......ccccceoiriiinieiiiiieneneeneee e 02 44 | 20080409 Parafuso de fenda cab. red. 3/16" X 3/4" NC .......cccoevvvrierencnenne 01
11| 19170100 | Bucha de articulag@o central ..........cccooeeviiiiiiiiiiiiiiee e 04 45| 15079500 | Arruela retangularde 12 X 20 MM ....ooiiiiiiiiiiieiiee e 02
12| 20340305 | Parafuso sextavado 3/8" x 1" RI-NC 8.8 ......cccciviiiiienenieieeiee, 08 46 | 20100202 Porca sextavada parlock 3/16" NC ........ccccevriinieniienineenenee 01
13| 20100205 | Porca sextavada parlock 3/8" NC .......cccceiiiiiiviieese e 08 47 | 11023100 | Abragadeira bico duplex para mangueira .........ccccceeveeerneeeennnen. 01
14 | 20090011 | Porca sextavada parlock 3/4" NC .......ccccceviniiiiiieiinienene e 02 48 [ 11039000 | Corpo do bico simples para Mangeira ..........ccccovveveeceeneesennenne. 01
15| 20250520 | Parafuso sextavado 1/2" x 5" MR-NC 8.8 .......cccceveeriveiieeiieenieene 02 49 | 11039100 Ponteira do bico SIMPIES .......oeiiiiiiii e 01
16 | 20090008 | Porca sextavada 1/2" NC ........ccccoviiiiiiiiinieie e 02 50 [ 26020102 | Peneira ASTM-50 PIASHICO .....covvevirireiiiieiiec e 01
17 | 16010800 | Pino de articulagao - 1,80 .....ccueeiiiieiiiiiieeiiee e 02 51| 26050103 | BiCO TKT oot 01
17| 16021200 [ Pino de articulagao - 2,55 ....ccciiiiiiiiiee e 02 | 52| 11043500 Capa do bico RT1/16" ..o 01
18| 11028200 | Protetor N2 1 - 1,80 ...coiiuieiiieieieeeciee e 01 53 | 19206200 | Diafragma n® 2 bico duplex mangueira (viton-70) .......cccccceevurnnee 01
18| 11011700 | Protetor N 1 - 2,55 ..ot 01 | 54| 11013600 | Valvula guia da mola bico dUPIEX .......ccceevvirieiiiiiiieieneeie e 01
19| 11028300 | Protetor N2 2 - 1,80 ...cooouieiiieieiieeciee et 02 55| 11035000 | Porca do alojamento da valvula bico dupleXx ........ccccceeveieernennee 01
19| 11011800 [ Protetor N2 2 - 2,55 ..o 02 | 56 | 29010225 MOIA N2 25 ... et e e e e 01
20| 11028400 | Protetor n® 3 lado esquerdo - 1,80 .....cccccceeeieiiieiiieiie e 01 57| 11034400 | Alojamento da valvula do bico dupleX........cccccvveeniirieniieenienne 01
20 | 11028000 | Protetor N2 3 - 2,55 ...t 01 |58 | 21030111 ANELO'MING N2 B ettt 01
21| 11046900 | Protetor n® 3 lado direito - 1,80 ...cceeveeeiieeiieieiieeieeee e 01 59 | 19227200 | Bucha de calgo do bico lateral .........ccoooeeiiiiiiiiiieiieeee e 01
21 [ 11028100 | Protetor N4 - 2,55 ....oiiiiiiiiiieceeeeee e 01 | 60| 11045100 | Corpo do bico simples terminal dir/esquerdo ..........ccceceevvereennene 01
22| 15218200 | Fixador do protetor n® 1 1anga - 1,80 .....ccceveviieeiieeiiriieeeeee e 01 61| 26010403 | Bicoleque 11002 ......ccooiiiiiieiieeiee et 01
22| 15217500 | Fixador do protetor n® 1 1anga - 2,55 .....cccccceviieriieeiieiieceese e 01
23| 17259400 | Conjunto de fix. prot. N% 3 dir€ita .......ccceeveerieeririieeceee e 01
23| 17259200 | Conjunto de fiX. Prot. N% 3 ...ooeeeiiieie e 01
24| 15218100 | Fixador do protetor n® 2 1anga - 1,80 .....cccecoeviiieriieenieiieceesee e 02
24| 15217600 | Fixador do protetor n® 2 langa - 2,55 .......cccceviiieeiieeiieiieneeeen 02
25| 17259300 | Conjunto de fix. prot. % 3 esquerda........cccocvereeiiieesieenieeee e 01
251 17259100 | Conjunto de fiX. Prot. N% 3 ...ooeeeiiieieeeese e 01
26 [ 20194202 | Rebite POP 4.8 X 16 ...ooiuiiiiiiieiiieerieeceee e 31(45
27| 16009600 | Pino de trava 87 X 49 .....cccociiiiieiiiiieeceece e 02
28| 17223000 [ Pino de trava do €iX0 .......cccccveviirieiiiiiiecie e 02
29| 19299300 | Corda de nylon branca 3/16" x 650 MM ......cccecceviierieeniereenieenn 02
30| 17287500 | Bico intermediario Mangueira ........cceecveieeeieeseeeee e 02

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -11



Catalogo e Pecas

TURBO TA-730/CA-MU S/BICO
(17316200)




%) Q 0 %)
Z o pa <
w @) O | w Qa
= ~ o | F ) ~ o)
— | CODIGO DISCRIMINACAO N | N | =|CcODIGO DISCRIMINACAO e
52 11050800 [TAMPA DO MANCAL TA900 ROLAMENTO 6208 2
1 | 17318900 |CASCA DA TA730 MOD-11 1 [ 53 | 21020620 |RETENTOR NR-01707BRG-NBR(CX.MULTIPL-SUPERIOR) 2
2 19340900 GRADE DE PROTECAO DA TA730 MOD11 1 54 18000300 CHAVETA 3/8" x 55 mm 1
3 | 29330109 |HELICE 0715/12-121/0045/PAG/AVG/MH 1 [ 55 | 20080403 |PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC 6
4 | 17211400 |MANCAL DA TA730 MOD2004 C/DESTRAVE NA HELICE 1 [ 56 | 19294700 |[MANGUEIRA LUBRIF.MANCAL TRASEIRO C/CONEXOES 1
5 10042200 CUBO DA HELICE TA-730 1 57 13080800 GARRA DO DRENO DO MANCAL 2
6 | 17261100 |ABA REGULAVEL TA730-100 1 [ 58 | 19288700 |MANGUEIRA DE 6x15 POLIVINIL(CRISTAL)-(0,60m) 2
7 | 17339900 |CHASSI DA TA730/800 MOD2012 1
8 | 20030209 _|PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX) 3
9 11042700 ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS 3
10 | 11042600 |CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (MOD-2005) 1
11 21011850 ROLAMENTO 6007 2RS1 2
12 20230233 [ANEL ELASTICO P/EIXO DE 35 NR-501035 1
13 | 13057800 |ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66 2
14 | 29010266 _|[MOLA NR. 66 1
15 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1
16 11018600 PUXADOR DO MANIPULO TA 560/730/900 1
17 | 15000700 |ARRUELA DA VENTOINHA (TA-730/840) 1
18 20150111 |[ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 12
19 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 8
20 20140212 |[ARRUELA LISA M10-DIN 125A 4
21 20340305 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4
22 20020001 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1/2" R.I. N.C. 2
23 20020307 PARAFUSO SEXT. 7/16" x 1.1/2" R.l. NC. 4
24 | 20140113 |ARRUELA LISA 7/16" 4
25 20150112 |[ARRUELA DE PRESSAO 7/16" 4
26 20090007 PORCA SEXTAVADA 7/16" NC 4
27 11018400 BUCHA DO CUBO DA HELICE TA560/730 4
28 | 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 19
29 20150109 |[ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4" 3
30 19112200 COXIM INFERIOR TA730 3
31 | 19007200 |ARRUELA ESPECIAL 3/8" 9
32 20020106 PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC 9
33 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 9
24 |_17339800 |SERPENTINA LADO ESQUERDO TA730/800 1
17388400 |SERPENTINA LADO ESQUERDO TA730/800-BICO DUPLO 1
35 17339700 SERPENTINA LADO DIREITO TA730/800 1
17388300 SERPENTINA LADO DIREITO TA730/800-BICO DUPLO 1
36 19426100 GRADE DEPROTECAO DA SAIDA TA730 1
37 |_13071400 |PORCA DE 1/4" BSP 6
38 17246700 BICO DIRIGIVEL NR-2(COMPLETOQ) 16
17423900 _|BICO DUPLEX BSP 1/4 CIJUNTA E ANEL 16
39 20020005 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1" RI-NC 8
40 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 8
41 19005400 BORBOLETA DE 5/8"x4" 2
42 19005300 BORBOLETA 5/8x1.1/2" 2
43 | 15289600 |SUPORTE SUPERIOR DA CARENAGEM TRASEIRA TA730CA 2
44 19171700 ESPACADOR TA 730 COMPLETO 4
45 19426100 GRADE DE PROTECAO DA SAIDA DE AR TA730 1
46 | 17426900 |DESTRAVE COMPLETO DA TA-730/800 1
47 12011500 CORPO DO MANCAL DA TA-730/800 (200/400/2000)* 1
48 14017300 EIXO ESTRIADO MANCAL 730-200L 1
29 | 21010109 |ROLAMENTO NSK 6208-DDU-C3 2
50 20230238 |ANEL ELASTICO 501040 1
51 | 20230164 |ANEL ELASTICO 502080 2

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU- 13




Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -1

Somente bomba 3PH-80

COMANDO SIMPLES 2 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17595200
COMANDO SIMPLES 3 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17571400

COMANDO SIMPLES 2V1AS CABO COD: 17446300
COMANDO SIMPLES 3VIAS CABO COD: 17349200

PARA CONJ. CABO CONSULTAR PG. 20




24 19012500

JUNTA PLASTICA 1"

25 21030810

ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

26 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

27 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

28 11021200

JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

29 17154200

NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO

30 11025000

CALCO DO REG.PRESSAO C.MASTER 3PV100/150

31 19156700

PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

32 20221405

PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4"

33 20231004

ANEL DE AUTO RETENGCAO(ARE 525-040)

34 11021600

ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER

35 17571800

CONJ.CORPO DE ENTRADA COM BY-PASS P/3PH45

11065700

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS SIMPLES

11085900

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS SIMPLES

37 13058700

CONECTOR SAIDA C. MASTER

38 11048500

ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

39 20081906

PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25

40 17251800

NUCLEO DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR A CABO

41 13058800

EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO

42 11048700

TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO

43 21030811

ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

44 21030119

ANEL O'RING NR-56 (2120)

45 19157700

PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER)

46 20100304

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX

47 20140211

ARRUELA M8DIN 125 A

48 15075400

SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

49 95020711

GRAMPO CURTO

50 11032200

APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

21030901

GAXETA 2003L (VITON)

[N NN Y ENEN NN NI VIR N[N

W= (W= o o [N o oo [eo oo oo [ |w [ |~

‘é’ 0|9 (g a1 e
W S8 i 818
~ | CODIGO DISCRIMINACAO Q |&| 5| cépreo DISCRIMINACAO Q| &
1 11020100 _|CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 1 52 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 3 3
2 11020800 |CAVALETE DO COMANDO 1 1 53 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 3
3 | 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 [ 1 | 54 | 20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" 3|3
4 11020900 |MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 1 55 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1 1
5 28010103 |MANOMETRO 350 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 1 56 95040161 | CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1 1
6 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6 | 6 57 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 1
7 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 4 |14 58 19158100 |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
8 11021300 |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 1 59 11022000 |BASE NR-2 DA MOLA 69 2 3
9 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 |2 60 11021900 |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
10 19162300 |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAQO 1 1 61 29010270 |MOLA NR.70 1 1
11 13058600 |CORPO DO ESTOJO 1 1 62 17158600 |REGULADOR DE PRESSAO (C.MASTER 3PV100) 1 1
12 20100304 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 1 1 63 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 4
13 13058500 |HASTE DO REG. PRESSAOQ (C.MASTER) 1 1 64 29010271 |MOLA NR.71 4 6
14 | 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 5 | 5 | 65 | 19158000 |HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 11
15 13058300 |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 4 | 4 66 11021700 |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2 2
16 29010268 |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 1 67 11021800 |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2 2
17 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 1 68 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1 1
18 21030902 |GAXETA 2006R (VITON 80) 1 1 69 17292900 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 2 VIAS 1
19 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 1 1 17293000 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 3 VIAS 1
20 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1 1 70 29010269 |MOLA NR. 69 1 1
21 21030901 |GAXETA 2003L (VITON) 1 1 71 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
22 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 1 72 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
23 | 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2 | 2 | 73 | 17269000 |VALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER BOMBA 3PH80

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 |12

1 1

1 1

1

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU - 15



Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU - 16

COMANDO MASTER 2VIAS 3PH45/65-S/ALIVIO 17595300
COMANDO MASTER 2VIAS 3PH -80 17442400
COMANDO MASTER 3VIAS 3PH45/65-S/ALIVIO 17573900
COMANDO MASTER 3VIAS 3PH -80 17478700

Somente bomba 3PH-80




37 21030809

ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON)

38 21030123

ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO

39 21030813 ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON)

40 21030217 ANEL O'RING NR-37 (2217)VITON

41 19156700 PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

42 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045)

43 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

44 20231004 ANEL DE AUTO RETENGCAO(ARE 525-040)
45 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4"

46 11032200

APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

47 21030810

ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

48 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

49 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

50 21030116

ANEL O'RING NR-25

g 9] 0 % ") (7))
E 818w 8| @
~ | CODIGO DISCRIMINACAO | &| 8| cépreo DISCRIMINACAO Il &
1 11068700 |CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 1 ITEM
2 19386100 | CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS C. MASTER - COMPLETO 1 51 21030111 |ANEL O'RING NR-06 (2112)VITON 213
19385900 | CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS C. MASTER - COMPLETO 1 52 11061700  |CORPO DO RETORNO COMANDO MASTER 2 |3

3 13058700 |CONECTOR SAIDA C. MASTER 2 | 3 53 20220108 |PINO ELASTICO 0 2x16 (INOX) 2|3
4 11020800  |CAVALETE DO COMANDO 3 | 4 54 11061800 | TAMPA DO RETORNO COMANDO MASTER 11 1
5 11021600  |ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER 3 | 4 55 19339800  |GRAMPO DO RETORNO COMANDO MASTER DUAS VIAS 2 |3
6 11021500  |MANOPLA DE REGULAGEM RETORNO 2 | 3 56 19339700 |GRAMPO DO COMANDO MASTER DUAS VIAS 3| 4
7 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 1 57 11061900  |ADAPTADOR DO RETORNO COMANDO MASTER 11 1
8 11020900  |MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 1 58 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 2 | 2
9 17157000 | TORNEIRA DO MANOMETRO C. MASTER 1 1 59 95040161 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 212
10 28010101 |MANOMETRO 800 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 1 60 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6 | 6
11 20081906  |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 12 | 16 | 61 11025000  |CALCO DO REG.PRESSAO C.MASTER 3PV100/150 11 1
12 17154200  |NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO 1 1 62 19158100  |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 | 3
13 11021300  |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 1 63 11022000  |BASE NR-2 DA MOLA 69 4 | 6
14 17154300  |NUCLEO DE VED. SAIDA E RETORNO 2 | 3 64 11021900  |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 4 | 6
15 13058800  |EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 2 |3 65 13058300  |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 6 | 9
16 11021400  |AGULHA DE VEDACAO 2 | 3 66 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 4 | 5
17 20081803  |PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 2 | 3 67 21030808  |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 |5
18 21030808  |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2 |3 68 29010269  |MOLA NR.69 2 |3
19 21030811 |ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 2 | 3 69 29010271 |MOLA NR.71 2 | 3
20 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 4 6 70 19158000 HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1 1
21 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 | 2 71 11021700  |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 212
22 19157700 __|PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4 |4 | 72 11021800  |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2|2
23 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 9 | 9 73 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 T 11
24 20140211 ARRUELA M8 DIN 125 A 6 6 74 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 1
25 15075400  |SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1 1 75 29010269  |MOLA NR. 69 111
26 95020711 GRAMPO CURTO 2 | 3 76 20140311  |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX T 11
27 19162300  |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAQO 1 1 77 29010270  |MOLA NR.70 111
28 13058600 CORPO DO ESTOJO 1 1 78 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2 2
29 13058500 HASTE DO REG. PRESSAQ (C.MASTER) 1 1 79 17571800 CONJ.CORPO DE ENTRADA C/BY PASS 1 1
30 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 1 80 17581200  |CONJ.DO RETORNO COMANDO MASTER 1711
31 13058300  |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 1 1 81 17499900 | CONJ.CORPO DISTRIBUIDOR C.MASTER 2VIAS 1
32 29010268  |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 1 17502100 | CONJ.CORPO DISTRIBUIDOR C.MASTER 3VIAS 1
33 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 1 82 17269000 |VALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER 11 1
34 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 3 |3
35 21030902  |GAXETA 2006R (VITON 80) 1 1
36 21030807  |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 | 3

3 | 3

1 1

2 | 2

3 | 4

3 | 4

3 | 4

2 |2

6 | 6

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 | 2

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU- 17




BOMBA KO 3PH45 C.RUBIA COD: 17253600

BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA COD: 17253700 uz,,
BOMBA KO 3PH80 C.RUBIA COD: 17253800 S | coprGo DISCRIMINACAO
, 7127400 |CORPO DA BOMBA 3PH-45
1 [ 17130800 [CORPO DA BOMBA 3PH-65
53 VENDIDA SEPARADA 17130700 _|CORPO DA BOMBA 3PH-80
17189400 |CABECOTE 3P PARA BOMBA 3PH-45/65/80(RUBIA]

2

3 20150112 |ARRUELA DE PRESSAOQ 7/16"
4 20090007 |PORCA SEXTAVADA 7/16" NC
5 20020404 |PARAFUSO SEXT. 1/2X 1"R. I. NC
6

7

8

11019100 _|CURVA 90 GRAUS DE 17"
10050900 | CAIXA DA BOMBA 3PH30/45/65/80
0036400 | GIRABREQUIM 3PH45
10031700 | GIRABREQUIM 3PH65/100
10035400 | GIRABREQUIM 3PH80
9 | 10031800 |TAMPA LATERAL 45/65760
10 | 10050200 |TAMPA DO CARTER 3PH-FERRO
11 | 21130201 |CAMISA DE CERAMICA CC-13
12 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16"
13 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16'x1" RINC
14 | 23020104 |VISOR DO OLEO 1" ALUMINIO
15 | 17106200 |BIELA PH FORJADA
16 | 17106100 |PISTAO DA BOMBA 3PHA5/65/80-FERRO
17 | 13024700 |BASE DO REPARO 45/65/80
18 | 21000104 |REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80
19 | 13024000 |LUVA DE ENCOSTO
20 | 20150109 |ARRUELA DE PRESSAO DE 144"
21 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I-NC
22 | 19189000 | PRISIONEIRO 7/16'x195(3PH45/65/5PV100C. RUBIA]
23 | 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON]
24 | 19195200 |RESPIRO DA BOMBA 3PH 80
25 | 13040200 |BUJAO DE 172"
26 | 21020212 |RETENTOR NR-00131BR
27 | 21010107 |ROLAMENTO 6206-Z
28 | 19161500 |ALOJAMENTO COMPLETO DA CAMISA CC13
29 | 20170101 | PINO DA BIELA 1/2" x 35mm
30 | 20100306 _|PORCA SEXT.PARLOCK 7/16"NC INOX
31 | 21030224 |ANEL ORING NR-12 (2224)
32 | 21030012 |ANEL ORING Nr.04
33 | 21030146 |ANEL ORING NR-29
34 | 19107000 |JUNTA DO VISOR
35 | 18000300 |CHAVETA 3/8" x 55 mm
36 | 10045300 |CORPO CABEC. 3PH45/65/80 (RUBIA]
37 | 10043400 _|CAMARA DE SAIDA CAB.3P 45/65/80 RUBIA
38 | 10043500 |CAMARA DE SUCCAQ CAB 3P 45/65/80 RUBIA
30 | 17327800 |VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA NOVO
17175700 _|VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA - COM ALOJAMENTO
fffffffffffffffff 70 | 11029500 _|ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA
| 41 | 15000500 | VALVULA 45/65/80/140
KT No. 3 B O >/ 6°/80 , 42 | 11030500 |GUARNICAO VALV. 3PV30/45/65/90 -2PV20 RUEIA
| 43 | 11030600 |CAMARA DA VALVULA 3PV30/45/65/80-RUBIA
44| 29010230 |MOLA NR. 30 CONICA
l 45 | 19184300 |BASE DA VALVULA 3P45/65/80-RUEIA
| 46 | 20010111 |PARAFUSO SEXT. 5/16'x2.1/2" MR-NC
| 47 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAQ 5/16”
| 48 | 11047600 |CORPO DO ALOJAMENTO DA CAMISA CC13-3PH
49 | 21020501 |RETENTOR NR-01919BRGO-NER
| 50 | 11047500 _|GUIA DO ALOJAMENTO 3PH
|
[
|
|
|

51 21030026 |ANEL O'RING NR-21 (2026)

o e e e A S e S A S S R o B R S B S O B R R O S e e e A P R e R B e R e S e N e e e e e e e e e (@ 2 I D)

52 | 11030200 |ALOJAMENTO CAMARA DA VALVULA 3P30/45/65
53 |_11019000 |[CURVA 90G DE 1"x1.1/2"
11019100 [CURVA 90G DE 1°x1"
NR-

54 19526100 [RETENTOR 07979 - COM ANEL

Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -1s



Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -19

QUADRA DA BARRA IH8 (17149500)
QUADRA DA BARRA IH10 (17149400)

= 3 o | o
£ | cobico DISCRIMINAGAO HEIE
01 | 17038900 | QUAAIa THB ..ot 01

01 | 17128700 | QUAAIa THT0 .ot 01
02 | 15046400 | Roldana da carretilna .........coooeeiiiiiiiiiii e 02

03 | 16018500 | Pino da roldana da lanGa .........ccccevueeeiiieeiniiiii e 02

04 | 20230311 | Arruela de rentencao DIN6799-111012-4 (carb) ......ccoevvvevriiennnnns 04

05 | 19056400 | Tubo de regulagem ........ccccoeieiiiieiiieiee e 02

06 | 20250309 | Parafuso sextavado 3/8" x 2" MR-NC -8.8........cccceeverivriirrieennnnnn 04

07 | 20100205 | Porca sextavada parlock 3/8" NC .......ccccoovveviriinenieiinieneec s 06

08 | 17129400 | Lancinha (ManQUEIIa) .......ccueeueerueeerieeaieenieeeieesieeeee e e seee e sneeas 01

09 | 17039300 | Sapata IH8 (AIr€ita) ......ceeeeeereeiieeiieerie e 01

09 | 17129200 | Sapata IH10 (AIr€ita) ....ceeeveeeieeeiieesiie e 01
10 | 17039200 | Sapata IH8 (ESQUEIdA) .....c.covervieuririieierieiteeee et 01

10 | 17129100 | Sapata IH10 (ESQUEIA) .....ceeeiueeeriiieieeiieesee e 01
11 | 17290400 | Mola estabilizador da barralH8 ...........c.cccoooieiiiiiiiieeee e 01

11 | 17290500 | Mola estabilizador da barralH10Q..........ccceevveviiiiiieeceee e 01
12 | 19100400 | ESticador da MOla ......ccueeiiiiiiiiiiie e 02

13 | 20090008 | Porca sextavada de 1/2" NC ......cccceeiiieiieiieree e 04

14 | 19012100 | Borboleta de 172" X 1" e 02

15 | 15088600 | Trava da lanGa ......ccceceiuieeiiuiieecieec et 02

16 | 19153800 | Parafuso da trava para transSporte .........ccccccevveiiieniienec e 02

17 | 20140112 | Arruela lisa de 3/8" ......oooiiiieeiie e 02

18 | 19005300 | Borboleta de 5/8" x 1.1/2" NC ....cccuviiieiieieee e 02

19 | 29010254 | MOl N2 54 ..o 02

20 | 25017428 | Mangueira cristal de 3/4" X 75 MM .....cociiiiiiiiiiniice e 02




BARRA DE PULVERIZAQ;\O IH8 MANGUEIRA (17197200)
RA DE PULVERIZACAO IH10 MANGUEIRA (17148800)

ltens 18,19 e 29 vide
pag.21

03 03A

= 3 o | o

= | copiGo DISCRIMINAGCAO I

01 | 17129400 | Lancinha IH8 - 10 (MaNQUEIra) .....cccceeveeerueeeieenieeiee e e eeee e 01
17197500 | Pé da lanca IH 8 mangueira (lado direito) .......ccccceeveveieeiieennnnnne 01
17196800 | Pé da lanca IH 10 mangueira (lado direito) ........cceevvereeeieenerenne. 01
17197600 | Pé da lanca IH 8 mangueira (lado esquerdo) .......cccccoeceerveenernne. 01
17196900 | Pé da lanca IH 10 mangueira (lado esquerdo) ........ccccccveveenernnee. 01
17187600 | Ponta da lanca IH 8 mngueira (lado direito) .........ccceevieieiiieeenneen. 01
17197000 | Ponta da langa IH 10 mngueira (lado direito) ........ccccoevevirieeernen. 01
17187500 | Ponta da langa IH 8 mngueira (lado esquerdo) .........ccceeeiieeennnen. 01
17197100 | Ponta da langa IH 10 mngueira (lado esquerdo) ..........cccoecveeeenneen. 01
20140115 [Arruela lisa de /168" ...ooeii i 02
20160305 | Contra pino de 1/8" X 1" ..o 02
16004400 [ PiN0 de 9/16" X 220 ...eeeiiuiieeiiieieiiiee ettt 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 650 MM .....ccoiiiiiiiiiiiiiiee e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 470 MM ...oocoiiiiiiiieieneese e 08|14
19153600 | Parafuso de trava da langa ........ccceoeviieiiiiiiiiiecec e 02
20230311 [ Arruela de rentengdo DIN6799-111012-4 (carb) ......coccevevieeeennen. 04
16018500 | Pino da roldana da lanGa ........eeeeueeiiiiiieiiieeeiiiee e 02
11007100 | PuXador da COrda .......coouuiiiiiieiiiiie e 02
29090304 | Corda ne nylon azul 3/8" X 8000 MM .....ccccecvirieirenieireneee e 02
29090005 | Corda ne nylon azul 3/8" x 10000 MM ......covveiriiierieireneeenee e 02
15046400 | Roldana da carretilna ..........ooceeeiiiiiiiiiee e 02
29090304 | Corda ne nylon azul 1/2" X 2500 MM .....ccoovviiiiiinieieeeee e 02
29090304 | Corda ne nylon azul 1/2" X 2700 MM .....ccirriiieiiinieeeeee e 02
29040408 | Sapatilha para cabo de ago 1/2" ........ccceeveiieiiiicniceeee e 02
29070101 | Corrente 4 mm (galvanizada) ..........cceerueereriieenie e 02
17157100 | Bico duplex 2 mangueira) .........ccoecveieeeiieiiiieiee e 14118
17157400 | Bico duplex para mangueira terminal esquerdo ...........ccccceeeernnee. 02
19012100 [ Borboleta de 172" X 1" ..o 02
11016400 | Tampé&o para tubo quadrado 40 X 2........cccveveerireenieiiiie e 02
25014404 | Mangueirade 1/2" X 110 MM ..ooooiiiiiiiiie e 02
29040104 [ Abracadeira B-19.......cooiiiiiiiiieee e 38|46
25014404 | Mangueira de 1/2" X 600 MM ....cccviiiriiiiiiiiiiee e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 325 MM ....cccviiiiiiiiiiii e 02
20020410 | Parafuso sextavado 1/2" x 2.1/2" MR-NC .......cccccoeiviiiieiiieeenenn 02
19176800 | Pino de articulagdo da langa IH-10 ......cooiiiiiiiiiiieeee, 02
20100207 | Porca sextavada parlock 1/2" NC-13 .......cccciiiiiiiieicneenenc e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 230 MM ...oocoviiiiiiiieiie e 04
25014404 | Mangueira de 1/2" X 325 MM ....ccciiiiiiiiiiin e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 4400 MM ...ocviiiiiiiieiirieee e 02
17157400 | Bico duplex para mangueira terminal direito ...........cccocoevvcviennnnee. 02
11070000 | Alimentador Central de 1/2".......cooiiiiiiiiieiie e 02
19175100 | Mao francesada langa IH-10 ......oooiiiiiiiiiiiie e 02
20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1" NC .....ccovoiviiiviieeiiieeecieee e 02
20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ..........cccooveiiiiiiiniieiiie e 02

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU-20




Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -2

Q

ENROLADOR DE MANGUEIRA C-2 (17013800)

= 3
£ | cobico DISCRIMINACAO 3
01 | 19188100 | Suporte do enrolador de ManguUEIra .........ccoceevvrverieneneeneeecnieens 01
02 | 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" NC ......c.ccevvrciiincenieiinnens 04
03 | 20100207 | Porca sextavada parlock de 1/2" NC 13 ......ccccveviriiiiinienicicnieens 04
04 | 17132000 | Aro do enrolador de ManQUEIra ........ccccevvceeeriieierniiee e 02
05 | 13006700 | Porca da garra de 1/2" BSP ......cccooiiiiiieiiiiciicieeeeceesee e 04
06 [ 19008800 | Junta plastica de 1/2" ........ccceiiiiirieeeee e 04
07 | 20150115 | Arruela de pressdo de 5/8".........ccoveeiiiiiiieiiicee e 02
08 | 20090111 | Contra porca sextavada de 5/8" NF .........ccccceiiiiniiicnieiinicniens 04
09 | 13065900 | Porca de 5/8" NF para garra de 3/8"........cccooeeeneerieeieeenieeieeneen 02
10 | 13006100 [ Garra de 3/8" ........ooiiieerieiirie ettt 02
11 | 19003500 | Junta plastica de 3/8" ........ooceeiiieiieieeree e 02
12 | 13006300 [ Garra de 1/2" ..ot 04
13 | 25013401 | Mangueira kanaflex KM azul de 1" x 400 mMm .......ccceveeveieenieenee 02
14 | 29040109 | Abragadeira B-38........ccueeiiiiiiiiiii e 02
15 | 29030103 [ Tee de 1/2" BSP ...cc.oociiiiiiiiec et 01
16 | 13047100 [ Niple de 1/2" BSP ....eoiiiiiiiiiiieitt e 02
17 | 19005300 [ Borboleta de 5/8" x 1.1/2"-NC 02
18 | 25014404 | Mangueira de 1/2" x 205 mm 02
19 | 29040104 | Abracadeira B-19.......cooviiiiiieiciec et 04
20 | 17190200 | Suporte do eixo do enrolador de ManguUEIra ..........ccceceeeeerercverinens 02
21| 13026700 | Bucha da capa d0 €iXO .....ccceerueerireieeiie e 02
22 | 14002200 | Eixo do enrolador da mangueira .......ccccveeeerceeeneiiiie e 02
23 1 21030114 | Anel 0'MiNG N2 03 ...ooiiiieiiieiie et as 04
24 1 13018800 | TAMPA O BIXO ...vveveiiiieeirieiee et 02
25 [ 23010201 | AliMite CUIVO 452 ... .ooiiiiiiiieeciie et 02
26 | 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cccciiiiiieiiiiciiceseee e 02
27 | 11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP ......cccocciiiiiiiieiciieieeeeesee 02
28 | 17087100 | Eixo do enrolador Completo ........occeieeiiiiiiiiieeciicc e 02
29 | 17167700 | Enrolador de mangueira SEmM SUPOIE .......c.eerveerieerieerieenieeieeseens 02




ENROLADOR DE MANGUEIRA C-1 (17230800)

(2}
= . _ <
w | copiGO DISCRIMINAGCAO §

01| 19188200 | Suporte do enrolador de mangueira SIMPIES .......ccceeverrieeriieeiieesee e 01
02| 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" NC .......cccoeviiiriiiiiiiiiieienieseeeiee 02
03| 20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ........cccceeieiiiiriieenee e 02
04| 17132000 | Aro do enrolador de MaNQUEITA .......oecuerieeeriiienieeiieesiieeieeseeesieeeseeeseeeseeeas 01
05| 19005300 | Borboleta de 5/8" X 1.1/2"-NC .....ccoveruireriiieeeieereeeeeeeee et 02
06| 13006700 | Porca da garrade 1/2" BSP .....cccoiiiiiiiieeeee e 01
07 | 19008800 [ Junta PlAStiCA A& 1/2" ....eo it 01
08| 20150115 | Arruela de pressao de 5/8" .......c.oo i eiiiiiieee et 01
09| 20090110 | Contra porca sextavada de 5/8" NF ........cccccoiiiiiiieiiieiee e 02
10 [ 13065900 | Porca de 5/8" NF para garra de 3/8".......cccoeiieeiieieeeieeeieeee e 01
11| 13006100 | Garra de 3/8" ......oooeiieiiieeiii ettt 01
12 [ 19003500 | Junta plastiCa de 3/8" .......cocieiieiiieiee e 01
13| 13006300 | Garra de 1/2" ...t 01
14 | 25013401 | Mangueira kanaflex KM azul de 1" x 400 MM .....ccooieviiiiinniieneeeee e 01
151 29040109 | Abragadeira B-38........ceceiiiiiieiiii ettt e 01
16 | 17190200 | Suporte do eixo do enrolador de ManNQUEIra .........cccovvueerieenereieeesieeseeene 01
17 | 13026700 | Bucha da capa d0 €IXO .....cceeeieeiiieiieeieeeie et 01
18 | 14002200 | Eixo do enrolador da MangUEIra ........cccueeruereueeiieesie e 01
19 21030114 | ANl 0'MNG N2 03 ...eeiiiiiiiieiie ettt 02
20| 13018800 | TAMPA GO BIXO ..uveeiiiieieeitie ettt ettt ettt e st e e e e ne e e e aanees 01
21 23010201 | AlIMItE CUMNVO 452 .. .ottt 01
22| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cccciiiiiiiiieieneeieee et 01
23| 11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP .....ccoiiiiiiiieieieeeeeeeee e 01
U5 | 24| 17087100 | Eixo do enrolador COMPIETO .. 01

uu{/{%@?

Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -22



Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -23

REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 45 (17154000) = | c6pIGO DISCRIMINAGAO 288
REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 65/80 (17129700) = SRR
01| 11026700 | Valvula do reabastecedor ........cccccoeuiiiieiieiiiieee e 01
02 21030804 | ANél 0'rING N2 30 ...ooiuiiiiiiiiie e s 01
03| 11024600 | Corpo da valvula do reabastecedor ..........cceevveeeeieeeiiieeenieeene 01
04| 11026500 | Guia da valvula do reabastecedor ..........ccccoveiiiiieeiiiieeeiiee e 01
05| 29010230 | MOIA N2 B0 ...eieivieiiieeiie e e etee e stee et ne e e e e enrees 01
06 11008600 | Tampa da MOIa.......ccceociieiiiiiieiie e 01
07 [ 20100503 | Porca calota 1/4" NC (1at80) ...occveereerrieiieeiie e 01
08| 11025800 | Tubo do reabasteCcedor .........cccuiuiiiiiiiiiee e 01
09| 11024700 | Venture do reabastecedor 3PH 80 .........ccceviiiiiiieiiiiieeiiieeee 01
10| 21030813 [ Anél 0'riNg N2 55 ..o 01
11| 11027200 [ Bico iNJetor BPH .....coociiiiieeee et 01
11| 11027100 | Bico injetor BPH 45......cooiiiiiieecee e 01
12| 19163100 | Junta do reabastecedor ... 01
i} 13| 13058400 | Bucha de reducao 3/4" x 1/2" BSP .....ccccooiiiiiiiiiiic e 01
27 14| 11039200 | Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP ......cccceviieeviieennnee. 01
15| 11023800 | Corpo do reabaste@CEeAON .......c.ceeiiuieeeiiieeiiieeeiee e 01
16| 11024900 | Tampa do reabasteCedor ........coiiuiiiiiiiriie e 01
17| 21030676 | ANl 0'TING N2 57 eeeiiiiecee ettt 02
18| 11024500 | Conector do reabasteCedor .........cooiiiieiieinin e 01
19| 29040114 | Abragadeira de 1/4" X 2" (B51) .oceevcveiiieieeiie e 02
20| 25010404 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde .......ccccocovieiiiieiiinecnnee 01
21| 95040134 | Conexao p/mangueira 90G de 1.1/2"......coeiiiiiiiiieieeeeee 01
22 21030116 | ANel 0'MNG N° 25 ..ot 01
23| 11006000 | Peneira do reabastecedor .......cccoviiiiieiiieeeiie e 01
24| 20080409 | Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC ....ccceevieiiiiieeiieeee 04
25| 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC ...cceoeiuieiiiiiie e 04
26| 17068200 | Boia do reabasteCedor .......ocoiiiiiiiiieeeiiee e 01
27 | 19168900 | Valvula do reabastecedor Cpl ........ccoeviiieeiieiiiiiieiie e, 01
(OPCIONAL) 28| 19165000 | Boia do reabastecedor CPl .......occoveiiieiiieeiiee e 01
29| 19195800 | Boia do reabastecedor com mangueira.........cccceeceeeriveeenneennnns 01
30 19122900 | Flange de aperto de 1/2".........oiiiiiiiiiereeeee e 01




FILTRO DE SUCGCAO 120L C/CONEXAO 17517400 % 2
SOMENTE BOMBA 3PH 45 w | » 8
E| copiGo DISCRIMINACAO =

1 95410123 [ FILTRO DE SUCCAO 120L/MIN-MALHA 50 1

2 95020207 | PORCA DE FIXACAO DO INJETOR 2

3 95410187 | CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1

4 95040152 [ O'RING 2.62 x 26.65 x 31.89 EPDM(G10051) 2

5 95040187 | CONEXAO TIPO RETA D. 25 x PORCA(106525) 1

6 20140111 [ ARRUELA LISA 5/16" 3

7 20150110 | ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

8 20330813 | PARAFUSO SEXT.M 8 x 20 RI 3

9 95410126 | PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCCAO 120L/MIN 1

10 21030123 | ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1

11 21030146 | ANEL O'RING NR-29 2

12 21030335 | ANEL O'RING NR-77 (2343-VITON) 1

1 95410121 | FILTRO DE SUCCAO 150L/MIN-MALHA 50 1

2 95410127 | PORCA @ G1.1/2"BSP (ARAG 2002060.25) 2

3 95410129 | CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1

4 21030123 | ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 3

5 95040190 | GARRA @ G38 (ARAG 106638.25) 1

6 20140111 | ARRUELA LISA 5/16" 3

7 20150110 | ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

8 20330813 [ PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 3

9 95410122 | PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCCAQO 150L/MIN 1

10 21030146 | ANEL O'RING NR-29 2

11 21030335 | ANEL O'RING NR-77 (2343-VITON) 1

- 01] 11017100 | Corpo do filtro de SUCGAO .........ccocoveieiieiciceieeeeceeeee e 01
FILTRO DE SUCGAO 1" COD: 17077700 ] 01A| 11017200 | COrpo do filtro de SUCCED 1"XT ™. veeeee oo 01
FILTRO DE SUCCAO 1.1/2" COD: 17083300 / 02 | 20140112 | ArrUela liSa A8 B/8" ..........oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 02
: | 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" -RI - NC .......cocoiiiiiiiiiiiieeeeeee 02

20100205 | Porca parlock 3/8" - NC .......eeiiieiiiiiieee e 02

R 20010009 | Parafuso sextavado 1/4" x 2" - MR - NC ....c.ooiiiiiiiiiieieeeeeeeee e 02

20100203 | Porca parlock 1/4" - NC .....ccueeiiieeieeee s 02

11022700 | Trava da tampa do fillr0 .......coecueeiiiiiiiee e 01

11017700 | Guia da valvula do filtro . .....ooiiei e 01

29010260 | MOIA N2 B0 ..ottt eb et st b et e st e b e ae e b sneenreens 01

21030804 | ANEI O TING N2 30 ettt 01

11017400 | Valvula de retengao do filtro .......cooviiiiiiiiceeee e 01

21030146 | ANEIO'TING N2 29 ..ot 01

11017300 | Camara da valvula do filtro........oooieiie e 01

21040115 | Junta do filtro grande .......c.ooceeiiieiii e 01

11019400 | Peneira do filtro grande malha 40 ..........ccoooiiiiiiiiiiiice e 02

20010011 | Parafuso sextavado de 1/4" x 2.1/2" - MR - NC ....ccoviiiiiiiiiiiieeeeeee 01

11023000 | Tampa do filtro de SUCCEO NOVO .....cccuviiiiieiiieie et 02

15078100 | Brago da tampa do filtro de SUCCAO .....eeviiiiieiiiiee e 01

KO A 400/600 CA-MU -24



Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -25

BICO DIRIGIVEL N¢ 1 S/PONTA E PENEIRA (17303600) "
BICO DIRIGIVEL S/PONTA E PENEIRA (17303900) E CODIGO DISCRIMINAGAO <8r.
=

01| 11043600 | Anél de apoio dO DICO ......ceeiieieiiiiiee e 01

02| 26080202 | Ponta teejet TXA 800067 ........ccccceiuereerieieieieiieeeeeieee e 01

26080205 | Ponta teejet TXA 80015 oo 01

03] 11043500 | Capa do bico R 11/168" ... 01

04| 26020105 | Peneira ASTM 80 e 01

17366500 | Bico dirigivel nr 1-2 com agulha e anel ..o, 01

02 051 17246200 | COrpo do bICO SIMPIES KO .eveeveeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeees 01
E \24

BICO DUPLEX MANGUEIRA (17157100) ] CcODIGO DISCRIMINACAO <8t
- [

01| 11022800 | Corpo do bico duplex ManQUEIra .........cccceereeereeeiieeiieeiee e see e 01

02 | 11014000 | Cruzeta do DICO AUPIEX .eiieeiiiiieiiieiie et 01

03 | 11014300 | Capa do bico herbiCida ..........cueeieiriieiiieie e 01

04 | 11043500 | Capa do bico R 11/18" ... 01

05| 19163900 | Junta da capa do bico - herbicida ........cccccoeiiiiiiiriiee e 01

06 | 19144400 | Junta vedagao DIiCO AUPIEX ..ciiuuiiiiiiiiiiiiei e 01

07 | 29010225 | MOIA N2 25 ...ttt eb e nne e 01

08 | 29010280 | MOIA N2 B0 ...ocviruiiiieiiiieeeie ettt 01

09 | 11013900 | Porca da cruzeta sup. - biCO dUPIEX ......eevierueieiiiieiiecie e 01

10 | 11023200 | Porca de fixag@o do bico dUPIEX .......eeviiiiiiiiiiiiiiiiie e 01

11| 11013600 | Valvula guia da mola - bico dUPIEX ......ccceeeiieeiiiieiieiieeec e 01

12| 21030111 | ANGIOTING N2 B oottt st e st e e e e nnneesneean 02

13 | 21030011 | ANEIO'TNG N2 58 ...ttt e e s 01

141 11023100 | Abragadeira do duplex ManQUEIra .........ccceeerueeeriieeiiieee e 01

15| 15079500 | Arruela retanguUIAr ........ccocoooiiiieeieee e 02

16 | 20080409 | Parafuso de fENda ........cccciiiiriiiiiiiiei e 01

17 | 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC .....eeiiiiiiieiie et 01

18 | 26010403 | Bico 1eque 11002 .....oiiiiiiieieie et 01

19 | 26040302 | BiCO KONE N2 2 = PretO ..eecueieiieiiiieiiie ettt 01

20 | 26020102 | Peneira - ASTM 50 .....oociiiiiiiiieieiie et 02

21| 11034400 | Alojamento da valvula do DiCO ........cceeieieiiriiiiiieee e 01

22| 11035000 | Porca da valvula do DiCO ......cccccciiiiiiiiiieiieesee e 01

23 | 19206200 | Diafragma 2 do DiCO AUPIEX .ecueiiiuiriiieiiieesiie et 01

24 | 11023300 | Corpo do bico duplo Mang. T €S0. «.cceeieeerieerereieeaieereee e siee e e 01

25| 11023400 | Corpo do bico duplo mang. T dir€it0 .......ccceeereeeiererieiiee e 01




) = . - @
BICO DUPLEX BSP 1/4M ARAG.005882A0CO0E-ISO COD:95010528 l,‘_J CODIGO DISCRIMINACAO 8
— =

1 95010520 |CORPO DO BICO DUPLO ARAG(004382.020 G 1/4 M) 1

2 95010513 |[DIAFRAGMA DO BICO DUPLO ARAG(005880.036) 1

3 21030647 |ANEL O'RING NR-70 (6-117) 2

1 95010528 [BICO ARAG BSP 1/4M ARAG. 005842C. 900 ISO 1

2 19008800 |JUNTA PLASTICA 1/2" 2

3 21030632 |ANEL O'RING NR-72 (6765) 2

4 95410199 [DIAFRAGMA DO BICO DUPLO BRAGLIA(300.1006.3) 1

5 21030809 [ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1

Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -2



Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -27

RESERVATORIO DE AGUA LIMPA %) ‘Q
20L CPL CODIGO: 17337300 m ) . a
= CODIGO DISCRIMINACAO =
01 | 11065000 |Reservatoriodeagualimpa20Ll .....cccceeeviiiiiiieeiiiiieeee e 01
02 | 19406400 | Torneira P/Jardim .........eueueeeeeiiiiiiiiieieieeee e s e e s 01
03 (29150401 | Tampa P/galao 20L ......cccccuvieiieee e 01
04 | 19160100 | Adaptador dO VISOF.......cccueeiiiiiiieiiiiee st 01
05 | 19515200 [MangueiraP/ar-aguade 1/2".........cooiieiiiiiiiiiee e 01
1 17354300 SUPORTE DO RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5L 1
2 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 2
3 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
4 19160100 ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1
5 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2
6 29150401 TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1
7 11085600 RESERVATORIO DE AGUA 6 LITROS 1
8 19414300 TORNEIRA PARA JARDIM COM SUPORTE 90G SEM PARAFUSO 1
9 19285200 MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2"x1,5 - (0,80m) 1
10 29150305 TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 - 3/4 1
11 19205100 SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2" 1
12 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5
6 L C/SUPORTE CODIGO: 17354200
AGITADOR HIDRAULICO N2 01 (19213900 = . _ 2
G ( ) i | copIGO DISCRIMINACAO ?3‘
- ~
01 | 95020203 Corpo do agitador hidraulico N 071 ......cooiiiiiiiiee e 01
02 | 95020211 Junta chata de 1.1/4" BSP ....ccuo oot 01
03 | 95020209 Porca de fixagdo de 1.1/4" BSP ......ccceiiiiee e 01
04 | 95020207 Porca de fixagao d0 iNJELON ....cccueiiiieiie e 01
05 | 95020212 INJetor dO AQItAdON ....couiiieee e 01
06 | 21030215 ANELO'MING N% 10 i 02
07 | 25014404 Mangueira de 1/2" X 800 ......ceoiuieiiieiieee e 01
08 | 19163300 Distribuidor tipo T de 1/2" .. .. 01
09 | 29040104 Abragadeira B1O .. ..o s 02
10 | 13006700 Porca da garra de 1/2" BSP ......oooiiiiieiieie e 01
11 | 19008800 Junta plAstica de 1/2" ... 01
12 | 13006300 Garra dE /2" . 02
13 | 95020201 AQitador NIAFAUIICO ... .eeeeeeeeei et 01




ADESIVOS KO 400
01

04—

CA

150 o ||

s
S— L

29050206

09

st

29350279

10

1

08

= Z |
i | cobico DISCRIMINACAO §
01 | 29050268 | Decalque 10gotipo KO PEQUENOD ......cevviiiiieiiiiieeeie et 02
02 | 29350237 | Decalque KO A400 CA it 01
02 | 29350239 | Decalque KO A400 MU oo 01
03 | 29350231 | Decalque KO 400 [H8 i 01
03 [ 29350233 | Decalque KO 400 IH10 ooioiiieee e 01
04 [ 29350287 | Decalque Agua limpa  .........cccccooieiiiiieeiceeee e, 01
05 | 29050202 | Decalque troque 0 GlE0 ......cccicveieiiiiieiiieee et e 01
06 | 29050220 | Decalque de nimeros para visor de NiVEl .......cccevviiieiiieenie e 01
07 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ........ccoviniiiniiiiine 01
08 | 29050206 | Decalque COrte 0 Cardan ..........cceeeueieceeeiieeciie et 01
09 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque ...........cococooeeeveeeeeeeeeeeereen, 01
10 | 29050289 | Decalque 1ad0 8SQUETTOD . wrrrrrrrmireiceicccc s 01
11 | 29050288 | Decalque lado direito  wooeeoeeeieeee e 01
12 | 29350242 | Decalque KO 600 CA e 01
12 | 29350243 [ Decalque KO 600 ClI e 01
13 [ 29350253 | Decalque KO ABOO CA e 01
13 [ 29350254 | Decalque KO ABOO MU | e 01

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -2s



Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU-29

ADESIVOS DE SEGURANCA

Ly |
R\ =X | o
7\ K .9
07/ —
O A@ o
ol o
=™

=

= CcODIGO DISCRIMINACAO g
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........occcveeeeeeeiieeeiie e 01
02 | 29050363 | Decalque Alerta TranSito ......cccoecceveiiiieesie e 01
03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem .......ccccccoviiiiiiieeiiiii e 01
04 | 29350285 | Decalque Alerta risco de esmagamento.........cccverueeieerreenieeneeenieesee e 01
05 | 29350286 | Decalque Alerta abertura das barras ..........cccocoeeieeriiiniciiiciie e 01
06 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ........ccccceeveeeiiieeicnee e, 01
07 | 29050364 | Decalque Alerta EPI ... 01
08 | 29050361 | Decalque Alerta Risco de ferimento.........ccocveeiiiieiiiiii e 01




ABA REGULAVEL TA730-100
17261100

W el
Z S
S  copIGo DISCRIMINACAO S
QTD
1 11043000 CARRETEL ESPACADOR-50 (TA730-MODZ2005) 2
2 17152500 GUIA DE VENT. LADO ESQUERDO (TA730) 1
3 17152400 GUIA DE VENT. LADO DIREITO (TA730) 1
4 19007200 ARRUELA ESPECIAL 3/8" 2
5 20260103 BORBOLETA DE LATAO-3/8"NC 2
6 20040206 PARAFUSO FRANCES 3/8" x 1.3/4" RI-NC 2
7 20010123 PARAFUSO SEXT. 5/16"x5.1/2" MR-NC 1
8 20140212 | ARRUELA LISA M10-DIN 125A 4
9 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 1

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -z0



COD: 17491400

INCORPORADOR KO MIX 3PH45-
KO400

OPCIONAL

7 1)

S

z 3

':. CODIGO DISCRIMINACAO ~
1 19194000 RESERVATORIO KO MIX 15L COM TAMPA 1
2 11019000 CURVA 90 GRAUS DE 1'x1.1/2" B 1
3 11025400 ARRUELA DA VEDACAO DA SUCCAO DE 1" 1
4 11024300 JUNTA DE VEDACAO DA SERPENTINA K.O MIX 2
5 17157800 SERPENTINA DO LAVA FRASCO KO MIX-15L 1
6 17157700 SERPENTINA DO KO MIX-15L 1
7 17357900 SUPORTE DO KO MIX E AGUA LIMPA KO 600/800 1
8 13048600 PORCA DE FIXACAO BASE ALTA 3/4"(CONTRA PORCA) 2
9 11026800 CURVA MACHO DE 1/2"X3/4" BSP 2
10 13065800 PORCA SEXT. 1"BSP(LATAO) 1
11 26030404 DIFUSOR DE CERAMICA 3 FUROS 1
12 11016800 JUNTA DE PROTECAO DO BICO PC06 1
13 26030706 DISCO COPO DDC NR6 AMARELO 1
14 13002500 CAPA DO BICO MENOR 1
15 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
16 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 2
17 21030218 ANEL O'RING NR-15 (2218) 1
18 21030801 ANEL O'RING NR-02 (22x4,00 AGEL NR-7278) 2
19 17491500 COMANDO INCORP-2V 15L P/KO400 3PH45 1
20 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 6
21 29040112 ABRACADEIRA B-44 2
22 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 2
24 19178300 REABASTECEDOR 3PH 45(SEM BOIA) 1
24 19483500 MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI)-(0,70m) 1
25 19393600 MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KE - VERDE - (2,30m) 1
26 11024500 CONECTOR DE ENT. DO REABASTECEDOR 1
27 21030676  |ANEL O'RING NR-57 (6114) 2
28 19482600 MANGUEIRA DE 1/2" UMA TRAMA(400PSI)-(0,90m) 1
29 13047300 NIPLE DE REDUCAO 3/4" x 1/2" (LATAQ, 1
30 19496800 MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (1,30m) 3
31 13006300 GARRA DE 1/2" 1
32 13006700 PORCA DA GARRA DE 12" 1
33 19008800 JUNTA PLASTICA 1/2" 1
34 29040604 ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 1
35 17388900 DISTRIBUIDOR 2VIAS P/ICOMANDO INCORPORADOR 1
36 28020403 VALVULA ESF.3 VIAS 1/2"BSP 521L DN15 PN16 1
37 13014800 GARRA NIPLE DE 1/2" BSP 2
38 29032504 TE 3/4" - LATAO 1
39 13047300 NIPLE DE REDUCAO 3/4" x 1/2" (LATAO) 1
40 11065700 CORPO DO DISTRIBUIDOR SIMPLES 2 VIAS 1
41 17251800 NUCLEO DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR A CABO 2
42 13058800 EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 2
43 21030811 ANEL ORING NR-53 (2-118 VITON) 2
44 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 4
45 95020711 GRAMPO CURTO 2
46 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 2
47 21030807 ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 2
48 21030809 ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 2
49 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045) 2
50 11048700 TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO 2
51 11048500 ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES 1
52 13058700 CONECTOR SAIDA C. MASTER 2
53 11032200 APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER 1
54 20081906 PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 8
55 11022100 FLANGE DE SAIDA COMANDO 1VIA 1
56 11045700 SEDE DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR CITRUS 1
57 15075400 SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1
58 21030812 ANEL ORING NR-54 2
59 20140211 ARRUELA M8 DIN 125 A 6
60 20010108 PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.3/4"MR-NC 2
61 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
62 20020107 PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" RI-NC 2
63 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
64 11071500 ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES (VERMELHA) 1

Catalogo de Pecas

KO A 400/600 CA-MU -3




VOLUTE-V NR1-2M-16B-FA5M

)
P/TA730UVA COMPLETA 2 <
L
17284700 F | cobico DISCRIMINACAO O
1 11032900 CASCA DO VOLUTE-V NR1-FA5M TA730 2
2 19295700 SERPENTINA 16 B.LE TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
3 19295600 SERPENTINA 16 B.LD TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
4 19295800 ESPACADOR DA TA800CA-MTG 4
5 19343500 MANGUEIRA DE 1/2"DUPLA TRAMA(600PSI)-(0,080m) 2
6 17303600 BICO DIRIGIVEL NR-1 SEM PONTA/PENEIRA 16
7 17290900 ANTIGOTEJO DE LINHA DE 1/2"
8 29040106 ABRAGCADEIRA B-27
9 19008800 JUNTA PLASTICA 1/2"

10 13011400 |TAMPAO DE 1/2" BSP

11 13014800 |GARRA NIPLE DE 1/2" BSP

12 19286900 |MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (0,75m)
13 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO

AIN|INININ[AIN

OPCIONAL

Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU-32



Catalogo de Pecas KO A 400/600 CA-MU -3

CONJ.DO CABO DE COMANDO-2100-25 COD: 17251700

cODIGO DISCRIMINACAO

29101113 |CABO P/COMANDO-2100 CURSO-25(PRETO)

13070900 |BASE DA MOLA COMANDO A CABO

11044400 |BASE DO ESTOJO DO COMANDO A CABO

19250400 |PROTETOR DA MOLA DO CABO

19250300 |BASE DA ALAVANCA DO COMANDO A CABO

19250200 |[TENSOR DO CABO DO COMANDO

11044000 |ALAVANCA DO COMANDO A CABO(CITRUS)

20090111 |CONTRA PORCA 3/4"UNF

©o|o|N|o|a|n|w|v|w| ITENS

20330404 |PARAFUSO SEXT. M 4 x 30 (ACO INOX)

10 20100216 |PORCA PARLOCK SEXT.M-4 (ACO INOX)

11 29010289 |MOLA NR. 89

12 16020800 |PINO DE ACO INOX @3x18




